http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/468    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：1/1

关于董德峰 范桂霞《不动产权证书》遗失公告

类型:遗失声明 发布媒体:發步公告 发布时间: 2025-03-13 13:05:02

 权利人董德峰 范桂霞因保管不善，将坐落于敦化市黄泥河林业局民心家园2号楼04单元0403063处不动产权，建筑面积：46.94平

方米；分摊面积：37.39平方米；规划用途：住宅；不动产权证号0002778；不动产单元号：222403101221GB04505F00020063号的不动产权

证书遗失，根据2024年中华人民共和国自然资源部令第14号修改《不动产登记暂行条例实施细则》第二十二条第二款的规定，现声明该

不动产权证书作废。请于该公示发布后到敦化市政务服务中心五楼不动产登记中心窗口按程序予登记，因该证遗失所造成的民事纠纷和

法律责任由董德峰 范桂霞负责。

特此声明

声明人：董德峰 范桂霞

2025年3月10日

原网址：点击查看原发布网站

如有侵权请联系删除

https://www.fbggl.cn/index/index.html
http://www.dunhua.gov.cn/zw_2131/tzgg/202503/t20250310_512435.html